

S.N.	KURS PROGRAMI	ALANI ONAY TARİH/SAYISI	ESKİ DURUM	YENİ DURUM	FOET KODU
1	KÜLTÜR SOLUCANI YETİŞTİRİCİLİĞİ VE VERMİKOMPOST (SOLUCAN DIŞKISI) ÜRETİMİ	HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ 05.05.2017/6403290	PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI 18 yaşını tamamlamış olmak ve sağlık durumu kurs programı uygulamalarını yapmaya elverişli olmak şartıyla aşağıdaki koşullardan herhangi birini karşılayanlar kurs programına katılabilirler. 1. Meslek liselerinin veya dengi okulların ilgili bölümü mezunu olmak, 2. MYO ve fakültelerin ilgili bölüm öğrencisi veya mezunu olmak, 3. Okuryazar olup, işletmelerin ilgili bölümlerinde çalışmış veya çalışıyor olmak.	PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI 1. Okuryazar olmak, 2. 13 yaşını tamamlamış olmak, 3. Kurs programının öngördüğü temel becerileri gerçekleştirebilecek yeterliliğe (fiziksel, psiko-motor) sahip olmak.	621
2	DAMIZLIK TAVUK YETİŞTİRİCİLİĞİ GELİŞTİRME VE UYUM EĞİTİMİ	HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ	PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI 18 yaşını tamamlamış olmak ve sağlık durumu kurs programı uygulamalarını yapmaya elverişli olmak şartıyla aşağıdaki koşullardan herhangi birini karşılayanlar kurs programına katılabilirler. 1. Meslek liselerinin veya dengi okulların ilgili bölümü mezunu olmak, 2. MYO ve fakültelerin ilgili bölüm öğrencisi veya mezunu olmak, 3. Okuryazar olup, işletmelerin ilgili bölümlerinde çalışmış veya çalışıyor olmak.	PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI 1. Okuryazar olmak, 2. 13 yaşını tamamlamış olmak, 3. Kurs programının öngördüğü temel becerileri gerçekleştirebilecek yeterliliğe (fiziksel, psiko-motor) sahip olmak.	621
3	ETLİK PİLİÇ YETİŞTİRİCİLİĞİ GELİŞTİRME VE UYUM EĞİTİMİ	HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ	PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI 18 yaşını tamamlamış olmak ve sağlık durumu kurs programı uygulamalarını yapmaya elverişli olmak şartıyla aşağıdaki koşullardan herhangi birini karşılayanlar kurs programına katılabilirler. 1. Meslek liselerinin veya dengi okulların ilgili bölümü mezunu olmak, 2. MYO ve fakültelerin ilgili bölüm öğrencisi veya mezunu olmak, 3. Okuryazar olup, işletmelerin ilgili bölümlerinde çalışmış veya çalışıyor olmak.	PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI 1. Okuryazar olmak, 2. 13 yaşını tamamlamış olmak, 3. Kurs programının öngördüğü temel becerileri gerçekleştirebilecek yeterliliğe (fiziksel, psiko-motor) sahip olmak.	621
4	İPEKBÖCEĞİ YETİŞTİRİCİLİĞİ	HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ	PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI 18 yaşını tamamlamış olmak ve sağlık durumu kurs programı uygulamalarını yapmaya elverişli olmak şartıyla aşağıdaki koşullardan herhangi birini karşılayanlar kurs programına katılabilirler. 51. Meslek liselerinin veya dengi okulların ilgili bölümü mezunu olmak, 2. MYO ve fakültelerin ilgili bölüm öğrencisi veya mezunu olmak, 3. Okuryazar olup, işletmelerin ilgili bölümlerinde çalışmış veya çalışıyor olmak.	PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI 1. Okuryazar olmak, 2. 13 yaşını tamamlamış olmak, 3. Kurs programının öngördüğü temel becerileri gerçekleştirebilecek yeterliliğe (fiziksel, psiko-motor) sahip olmak.	621
5	SOFRALIK PİLİÇ YETİŞTİRİCİLİĞİ GELİŞTİRME VE UYUM EĞİTİMİ	HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ	PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI 18 yaşını tamamlamış olmak ve sağlık durumu kurs programı uygulamalarını yapmaya elverişli olmak şartıyla aşağıdaki koşullardan herhangi birini karşılayanlar kurs programına	PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI 1. Okuryazar olmak, 2. 13 yaşını tamamlamış olmak,	621

S.N.	KURS PROGRAMI	ALANI ONAY TARİH/SAYISI	ESKİ DURUM	YENİ DURUM	FOET KODU
			katılabilirler. 1. Meslek liselerinin veya dengi okulların ilgili bölümü mezunu olmak, 2. MYO ve fakültelerin ilgili bölüm öğrencisi veya mezunu olmak, 3. Okuryazar olup, işletmelerin ilgili bölümlerinde çalışmış veya çalışıyor olmak.	3. Kurs programının öngördüğü temel becerileri gerçekleştirebilecek yeterliliğe (fiziksel, psiko-motor) sahip olmak.	
6	YÜKSEK VERİMLİ TAVUK YETİŞTİRİCİLİĞİ GELİŞTİRME VE UYUM EĞİTİMİ	HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ	PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI 18 yaşını tamamlamış olmak ve sağlık durumu kurs programı uygulamalarını yapmaya elverişli olmak şartıyla aşağıdaki koşullardan herhangi birini karşılayanlar kurs programına katılabilirler. 1. Meslek liselerinin veya dengi okulların ilgili bölümü mezunu olmak, 2. MYO ve fakültelerin ilgili bölüm öğrencisi veya mezunu olmak, 3. Okuryazar olup, işletmelerin ilgili bölümlerinde çalışmış veya çalışıyor olmak.	PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI 1. Okuryazar olmak, 2. 13 yaşını tamamlamış olmak, 3. Kurs programının öngördüğü temel becerileri gerçekleştirebilecek yeterliliğe (fiziksel, psiko-motor) sahip olmak.	621
7	KANATLI ET İŞLEME GELİŞTİRME VE UYUM EĞİTİMİ	GIDA TEKNOLOJİSİ	PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI 18 yaşını tamamlamış olmak ve sağlık durumu kurs programı uygulamalarını yapmaya elverişli olmak şartıyla aşağıdaki koşullardan herhangi birini karşılayanlar kurs programına katılabilirler. 1. Meslek liselerinin veya dengi okulların ilgili bölümü mezunu olmak, 2. MYO ve fakültelerin ilgili bölüm öğrencisi veya mezunu olmak, 3. Okuryazar olup, işletmelerin ilgili bölümlerinde çalışmış veya çalışıyor olmak.	PROGRAMA GİRİŞ KOŞULLARI 1. Okuryazar olmak, 2. 13 yaşını tamamlamış olmak, 3. Kurs programının öngördüğü temel becerileri gerçekleştirebilecek yeterliliğe (fiziksel, psiko-motor) sahip olmak.	541